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C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

Camp.Italiano Skate Cross-Jun.Sen.Master
Sezzadio (AL) - 07/07/23 - 08/07/23

Risultati SENIORES M

1 BORROMEO LUCA 2952 UNITE PATT.VIGEVANO FINALE: 1 (38.602) 100
2 PALLAZZI MATTEO 3763 ASTRO ROLLER S. FINALE: 2 (39.634) 90
3 DELFINO FEDERICO 4106 ASD EAGLE SKATE FINALE: 3 (41.147) 80
4 LANZAFAMI EMANUELE 3824 GEPA LION SKATE FINALE: 4 (41.228) 75
5 ISMAN TOMMASO 3763 ASTRO ROLLER S. FINALINA: 1 (41.139) 70
6 LA VOLPE ENRICO 3763 ASTRO ROLLER S. FINALINA: 2 (42.362) 65
7 TRIBOLO LORENZO 3824 GEPA LION SKATE FINALINA: 3 (41.911) 60
8 DEGLI AGOSTINI VALERIO 2630 ASD ROLLER MACHERIO FINALINA: 4 (41.326) 55
9 NOTARI FLAVIO 3166 LUCCA ROLLER CLUB 42.667 50
10 TRENTIN GREGORIO EMILIO 2425 COSTABISSARA PATT. 42.829 45
11 FERRARA DAVIDE 3824 GEPA LION SKATE 43.581 40
12 PERTEGATO GIOVANNI 2425 COSTABISSARA PATT. 43.78 35
13 BOMBELLI LORENZO 3583 U.S. ACLI CREMA 46.416 30

Qualificazioni

N Pettorale Atleta Tempo Non conclusa
1 290 BORROMEO LUCA 38.602
2 654 PALLAZZI MATTEO 39.634
3 642 ISMAN TOMMASO 41.139
4 2922 DELFINO FEDERICO 41.147
5 2150 LANZAFAMI EMANUELE 41.228
6 396 DEGLI AGOSTINI VALERIO 41.326
7 2156 TRIBOLO LORENZO 41.911
8 740 LA VOLPE ENRICO 42.362
9 271 NOTARI FLAVIO 42.667
10 1757 TRENTIN GREGORIO EMILIO 42.829
11 2180 FERRARA DAVIDE 43.581
12 1758 PERTEGATO GIOVANNI 43.78
13 882 BOMBELLI LORENZO 46.416

Risultati SENIORES F

1 DELFINO ALICE 2952 UNITE PATT.VIGEVANO FINALE: 1 (42.616) 100
2 DE TOMASI SARA 3763 ASTRO ROLLER S. FINALE: 2 (43.155) 90
4 PAOLI ELISA 3166 LUCCA ROLLER CLUB FINALE: 4 (41.746) 75
4 PAVANELLO GIORGIA 3763 ASTRO ROLLER S. FINALE: 4 (42.315) 75
5 PALERMO ARIANNA 2952 UNITE PATT.VIGEVANO 44.695 70
6 DI CIUCCIO VIOLA 2952 UNITE PATT.VIGEVANO 45.68 65
7 LA VOLPE LAURA 3763 ASTRO ROLLER S. 46.03 60
8 MAPELLI GIULIA 3583 U.S. ACLI CREMA 46.187 55
9 DAVITO MOCI SONIA 3824 GEPA LION SKATE 46.277 50
10 DELL'ORBO ELENA 4024 AMIKECO 47.313 45

Qualificazioni

N Pettorale Atleta Tempo Non conclusa
1 278 PAOLI ELISA 41.746
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2 362 PAVANELLO GIORGIA 42.315
3 298 DELFINO ALICE 42.616
4 375 DE TOMASI SARA 43.155
5 2430 PALERMO ARIANNA 44.695
6 28 DI CIUCCIO VIOLA 45.68
7 379 LA VOLPE LAURA 46.03
8 879 MAPELLI GIULIA 46.187
9 2153 DAVITO MOCI SONIA 46.277
10 2718 DELL'ORBO ELENA 47.313

Risultati JUNIORES F

1 RIMONDI LUDOVICA 3955 SEA SSD RL FINALE: 1 (41.198) 80
2 PETTINARI FRANCESCA 2630 ASD ROLLER MACHERIO FINALE: 2 (43.034) 72
3 AROSIO MATILDE 3763 ASTRO ROLLER S. FINALE: 3 (43.065) 64
4 VOTA SIMONA 3582 SKATE IN L. VALSUSA FINALE: 4 (42.351) 60
5 PAVANELLO MICHELA 3763 ASTRO ROLLER S. FINALINA: 1 (44.026) 56
6 MINETTO REBECCA 4024 AMIKECO FINALINA: 2 (43.612) 52
7 REINA SOFIA 2425 COSTABISSARA PATT. FINALINA: 3 (44.3) 48
8 DAVITO MOCI SOFIA 3824 GEPA LION SKATE FINALINA: 4 (44.646) 44
9 FERRARIO ALESSANDRA 1691 PATT.VANZAGHESI 44.99 40
10 CACCIATORE VALENTINA 3763 ASTRO ROLLER S. 45.541 36
11 BRAMBATI ALICE 1691 PATT.VANZAGHESI 46.279 32
12 ZAFFAINA MARTINA 3763 ASTRO ROLLER S. 46.557 28
13 RIVOLTA ELISA 2630 ASD ROLLER MACHERIO 46.82 24
14 FIORIN MATILDE LUNA 3583 U.S. ACLI CREMA 46.93 20
15 RICOSSA ALICE 3824 GEPA LION SKATE 49.019 16
16 MARCANTE SARA 3763 ASTRO ROLLER S. 52.935 12
- MOLLO FRANCESCA 4106 ASD EAGLE SKATE non qualif. -

Qualificazioni

N Pettorale Atleta Tempo Non conclusa
1 590 RIMONDI LUDOVICA 41.198
2 919 VOTA SIMONA 42.351
3 202 PETTINARI FRANCESCA 43.034
4 631 AROSIO MATILDE 43.065
5 2709 MINETTO REBECCA 43.612
6 636 PAVANELLO MICHELA 44.026
7 1763 REINA SOFIA 44.3
8 2168 DAVITO MOCI SOFIA 44.646
9 3106 FERRARIO ALESSANDRA 44.99
10 633 CACCIATORE VALENTINA 45.541
11 3103 BRAMBATI ALICE 46.279
12 634 ZAFFAINA MARTINA 46.557
13 205 RIVOLTA ELISA 46.82
14 877 FIORIN MATILDE LUNA 46.93
15 2163 RICOSSA ALICE 49.019
16 165 MARCANTE SARA 52.935

2929 MOLLO FRANCESCA X

Risultati JUNIORES M

1 SARDI THOMAS 4106 ASD EAGLE SKATE FINALE: 1 (40.986) 80
2 RELLA TOMMASO 2425 COSTABISSARA PATT. FINALE: 2 (42.782) 72
3 COSTANTINO MATTIA 2630 ASD ROLLER MACHERIO FINALE: 3 (42.386) 64
4 ALBIERO DAMIANO 2425 COSTABISSARA PATT. FINALE: 4 (41.862) 60
5 ZULIANI GIOELE 86 ACCADEMIA BUSTESE P. FINALINA: 1 (45.364) 56
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6 VIGNONI ALESSANDRO 86 ACCADEMIA BUSTESE P. FINALINA: 2 (41.883) 52
7 BARBI MASSIMO 4024 AMIKECO FINALINA: 3 (41.898) 48
8 CASORZO ANDREA 1285 PATT.S.MAURO TO FINALINA: 4 (43.333) 44
9 CREVATIN GABRIELE 1285 PATT.S.MAURO TO 43.842 40
10 LANZAFAMI ALESSANDRO 3824 GEPA LION SKATE 43.854 36
11 SCIBONA LEONARDO 4186 OFFICINA ROLLER POTER ASD 44.332 32
12 MELIDORO MATTEO 296 SPV VECCHIA VIAR 44.745 28
13 RIENZO RICCARDO 2425 COSTABISSARA PATT. 44.909 24
14 LORENZETTI JACOPO 3583 U.S. ACLI CREMA 45.939 20
15 BILLE MATTIA 2425 COSTABISSARA PATT. 48.042 16

Qualificazioni

N Pettorale Atleta Tempo Non conclusa
1 2909 SARDI THOMAS 40.986
2 1755 ALBIERO DAMIANO 41.862
3 76 VIGNONI ALESSANDRO 41.883
4 2708 BARBI MASSIMO 41.898
5 212 COSTANTINO MATTIA 42.386
6 1756 RELLA TOMMASO 42.782
7 3583 CASORZO ANDREA 43.333
8 3582 CREVATIN GABRIELE 43.842
9 2173 LANZAFAMI ALESSANDRO 43.854
10 3916 SCIBONA LEONARDO 44.332
11 3002 MELIDORO MATTEO 44.745
12 1754 RIENZO RICCARDO 44.909
13 318 ZULIANI GIOELE 45.364
14 884 LORENZETTI JACOPO 45.939
15 1770 BILLE MATTIA 48.042

Risultati MASTER OVER 60 F

1 D'ANGELONE GERMANA ANNA 4106 ASD EAGLE SKATE FINALE: 1 (55.079) 10

Qualificazioni

N Pettorale Atleta Tempo Non conclusa
1 2923 D'ANGELONE GERMANA ANNA 55.079

Risultati MASTER OVER 50 M

1 IVALDI ANDREA 4106 ASD EAGLE SKATE FINALE: 1 (46.9) 10
2 BASSOLI MAURO 3955 SEA SSD RL FINALE: 2 (48.079) 9
3 DOARDO GIORGIO 173 S.CLUB COMINA FINALE: 3 (48.536) 8
4 MARCANTE SILVIO 3763 ASTRO ROLLER S. FINALE: 4 (47.168) 7

Qualificazioni

N Pettorale Atleta Tempo Non conclusa
1 2926 IVALDI ANDREA 46.9
2 385 MARCANTE SILVIO 47.168
3 3478 BASSOLI MAURO 48.079
4 764 DOARDO GIORGIO 48.536

Risultati MASTER OVER 40 M

1 BRESOLIN DAVIDE FRANCO 2425 COSTABISSARA PATT. FINALE: 1 (45.337) 10
2 PASTORMERLO ANDREA EMILIO 2952 UNITE PATT.VIGEVANO FINALE: 2 (46.476) 9
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3 PICCO CRISTIAN 173 S.CLUB COMINA FINALE: 3 (45.823) 8
4 SQUILLARI STEFANO 3955 SEA SSD RL FINALE: 4 (49.533) 7

Qualificazioni

N Pettorale Atleta Tempo Non conclusa
1 240 BRESOLIN DAVIDE FRANCO 45.337
2 762 PICCO CRISTIAN 45.823
3 33 PASTORMERLO ANDREA EMILIO 46.476
4 3489 SQUILLARI STEFANO 49.533

Risultati MASTER OVER 40 F

1 CALARESU ELISABETTA GIUSEPPIN 4106 ASD EAGLE SKATE FINALE: 1 (51.41) 10
2 CASAROTTO MICHELA 3763 ASTRO ROLLER S. FINALE: 2 (52.729) 9
3 ZECCHINO MARIA 3955 SEA SSD RL FINALE: 3 (53.489) 8

Qualificazioni

N Pettorale Atleta Tempo Non conclusa
1 2910 CALARESU ELISABETTA GIUSEPPIN 51.41
2 652 CASAROTTO MICHELA 52.729
3 587 ZECCHINO MARIA 53.489

Il Giudice Arbitro
ROSA RIZZA

La segreteria
MARZIA FORNERO


